Dane aktualne na dzień: 07-07-2026 03:42
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-24vdc-jrc-27fd-24h-p-59469.html
PRZEKAŹNIK 24VDC JRC-27FD-24H
Cena 5,04 zł
Numer katalogowy 08658
Kod EAN 08658
Opis produktu
Model: HONGFA HFD27-024-S / JRC27F
Odpowiedniki: DS2Y-S-DC24, AZ822-2C-24DSE
Konfiguracja styków: DPDT dwa styki przełączne
Napięcie cewki nominalne: 24V DC
Obciążalność styków DC (przy obciążeniu rezystancyjnym): 2 A / 30 VDC
Montaż: THT
Rezystancja cewki: 2880 Ω
Wymiary zewnętrzne (długość x szerokość x wysokość bez styków): 20 x 11,5 x 10 mm
Pobór mocy przez cewkę: 200 mW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold